PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 19/04/2021; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM; PROCESSO: nº 016/2021; PREGÃO PRESENCIAL: nº 012/2021; CONTRATADA: DIRETTRIX ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA ESPECIALIZADA EIRELI-EPP; OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços técnicos de orientação governamental quanto à gestão administrativo-educacional da divisão municipal de educação, por meio de profissionais especializados, para o direcionamento técnico ao processo decisório.; VALOR MENSAL: R$ 3.990,00 (Três Mil, Novecentos e Noventa Reais); VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 47.880,00 (Quarenta e Sete Mil, Oitocentos e Oitenta Reais);  PRAZO DO CONTRATO: 12 (Doze) Meses; MODALIDADE: Pregão Presencial; OSCAR LUIZ CORREA CUNHA - Prefeito Municipal.